会員様各位

【月会費改定のお知らせ】

平素よりフィットネススクールロコモ K.O をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、運営コストの上昇等に伴い、誠に恐縮ではございますが、

2026 年 4 月会費（2026 年 3 月請求分）より、スタンダード月会費を改定させていた

だくこととなりました。

【改定内容】

現行：3,850 円（税込）※3,500 円（税抜）

改定後：4,378 円（税込）※3,980 円（税抜）

なお、2026 年 2月 15 日までにご入会いただいた会員様の初回引落金額に含まれる 4月分会費につ

きましては、事前にご案内の通り、3,850 円（税込）を適用いたします。

会員の皆様にはご負担をおかけいたしますが、今後もより良い環境づくりとサービス向上

に努めてまいります。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

株式会社ハッピーファーマシー

フィットネススクールロコモ K.O